
Besluit tot verlenging van de eerder afgekondigde pilot inzamelen

huishoudelijk afval ten behoeve van een wijziging van de

Afvalstoffenverordening

Burgemeester en Wethouders van de gemeente Hulst;

 

Gelet op het bepaalde in de Wet milieubeheer en de Afvalstoffenverordening 2004 over de inzameling

van huishoudelijk afval.

 

Overwegende dat de eerder vastgestelde pilotperiode door omstandigheden dient te worden verlengd,

mede aangezien pas naar verwachting in juni 2018 de inspraakprocedure kan worden gestart ten be-

hoeve van een beoogde wijziging van de afvalstoffenverordening van de gemeente Hulst.

Besluiten:

1. Tot verlenging van de pilot inzamelen huishoudelijk afval tot en met eind september 2018, over

welke pilot eerder bij collegebesluit d.d. 28 november 2017 was bepaald dat die tot 1 juli 2018

zou lopen.

 

2. Dat dit besluit daags na bekendmaking in werking treedt;

 

3. Dat dit besluit wordt bekend gemaakt op de daarvoor gebruikelijke wijze.

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Hulst van 22 mei 2018.

Burgemeester en Wethouders van Hulst,

De Secretaris,

De Burgemeester,

Nr. 113889

GEMEENTEBLAD 31 mei

2018

Officiële uitgave van de gemeente Hulst

Gemeenteblad 2018 nr. 113889 31 mei 20181


